
 Závazná přihláška pro zájemce o prodej na                               
„Farmářských trzích v Karviné“                                     

v následujících termínech: ..……………………………………………2019  

Pořadatel farmářských trhů: statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná‐Fryštát   

 

Kontaktní údaje: www.karvina.cz, e‐mail: halina.breznenova@karvina.cz, tel. kontakt: 725 404 702 
 
Kde: Centrální tržiště v Karviné‐Fryštátě, ul. Fryštátská, na parcele č. 66 v k.ú. Karviná‐město včetně 
manipulační plochy, přilehlého parkoviště a na uzavřené vozovce části komunikace ul. Fryštátské.   

Jméno, příjmení fyzické osoby nebo právnické osoby:  

.………………………………………………………………………………………………………               

IČ: …………….………… telefon: …………….………… e-mail: …..…..………………………  

prodávaný sortiment:  

………………….…………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………….  

Mám zájem uskutečnit prodej ve vlastním zařízení (stánek, stůl, pult, atd. ‐ velikost prodejního 
zařízení (délka x šířka v m)   

………………………………………………………………………………………………..………….  

Mám zájem o prodejní stůl v rámci tržiště formou výpůjčky:  

………………………………..…………………..  

Potřeba elektřiny (pouze připojení 220 V) ano - ne  
* nehodící se škrtněte  

Prodejce se zavazuje, že prodávané zboží na farmářském trhu v Karviné pochází od farmáře nebo 
výrobce potravin, který garantuje původ prodávaného zboží z vlastních zdrojů a je schopen tento 
původ při prodeji prokázat. Prodejce poskytne provozovateli tržiště informace k sortimentu 
prodávaného zboží či výrobě v požadované míře.  

Prodávat a nabízet své služby mohou prodejci, a to především farmáři a jejich rodinní příslušníci, 
případně další pověřené osoby, které budou s prodávaným zbožím obeznámeni tak, aby mohli 
poskytnout potřebné informace pořadateli a kupujícím.  

Farmářský trh se řídí vydaným Provozním řádem závazným pro konání farmářských trhů v Karviné 
konaných na Centrálním tržišti v Karviné-Fryštátě, schváleným Radou města Karviné dne 27.1.2016 s 
účinností od 20.2.2016.                                                                                                

…………………………………………….. podpis oprávněné osoby  


